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Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 04.06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM
I.Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,000.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me pajisie medicinale, ( aparaturé pér nevojat e njésisé sé
giinekologjisé ) pér nevojat e QKMFE=sé, né Malishevé. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé drejtorisé pér
shéndetési dhe mirégenie sociale.

[ I LPér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

nr Kryetan i Komunés

r

Aktvendimi ju dérgohet:
1. Organeve kompetente té lartcekura,
2. Arkivit té komunés.
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Daté; 04/06/2018

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-
040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe né
mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 04 .06. 2018 mori kété:

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 997.00 €.
I L Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material higjenik pér nevojat e drejtorisé pér arsim dhe edukim,
pér shkollat fillore dhe té mesme té cilat menaxhohen nga kjo drejtori. Mjetet lejohen sipas kérkesés
nr.11/502, dt.04.06.2018, té parashtruar nga DKAE, né Malisheve.
I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtoria
pér arsim dhe edukim si dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit
publik.
I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Me aktvendim njoftohen:
1. Drejtoria pér ekonomi dhe financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér arsim dhe edukim,
3. Shérbimi i prokutimit,

4. Arkivi i komunés,
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Kryetari i Komunés
Nr.01/___
Daté; 04/06/2018

Nr.No.Br.

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

I .Té zotohen mjetet né shumén prej 29,095.00 €

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit “ Ndértimi i trotuarit né fshatin
Panorc “ KK-Malishevés. Ky projekt do té realizohet né sipas paramasés dhe parallogarisé té
pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém( L=1400 m, b=1.0 m ) .

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér urbanizém dhe drejtoria pér administraté té pérgjithshme pérmes
shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kl'yetarl ii.Kémunés

p Begaj|

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Kryetari i Komunés PRANUAR ME
Nr. 01/__ ACCEPTED On (ﬂﬂ FQOQ Q/Q/gr
Daté; 31/05/2018 PRIMLJEND: | .

KONTRATE MBI VEPREN NeNoBr,_yp /] — dp/ﬁ’*ﬂ
( Pér shérbime té veganta )

E lidhur né Malishevé mé daté, 31/05/2018.
N& mesé t& Kryetarit t¢ Komunégs sé Malishevés, Ragip Begaj. né cilésiné e porositésit t& punéve

dhe

znj/Valentina Krasniqi, e lindur me daté 12.02.1983, né& Terpez&, KK-Malishevés, me numér té
letérnjoftimit t& Republikés sé Kosovés nr. 1010502043, e cila né tekstin e métutjeshém do t& njihet
si kontraktuese e dyté, kryese e punéve t& porositura.

Neni 1.
Objekti i kontratés.
Kjo kontraté &shté kontraté mbi veprén, pér shérbime t€ veganta pérkatésisht kontraktuesi i dyté, do
t& kujdeset pér puné dhe detyrat e punés: mirémbajtjen e pastértisé se Objektit t& Komunés, né
kuadér Drejtorisé t& Administratés t& Pérgjithshme.

1.2 E cekura do & kryej dhe puné dhe detyra té punés sipas kérkesés s¢ drejtorit t€ drejtorisé s&
administratés sé pérgjithshme, sipas kérkesave ligjore t& cilat dalin nga ky vend i punés.

1.3 Pérshkrimi i shkurtér i detyrave kryesore:

1. Kryen punét rrethe pastértisé sé Objektit, zyreve t€ punés dhe nyjév sanitare.

2. Kujdesét qé pastértia t& jeté né& nivel.

3. Punét i kryen né bazé t& orarit q& e cakton eprori i organit.

4. Kryen edhe puné té tjera sipas urdhrit te Drejtorit t& Administratés s¢ Pérgjithshme.

Neni 2.
Afati i kontratés.

Afati i késaj kontraté mbi veprén, pas nénshkrimit t& dyanshém, juridikisht fillon t& ecé nga data
01/06/2018, dhe i nj&jti pérfundon me datg, 31/08/2018, ndérsa kjo kontraté mund t&€ vazhdohet sipas
marréveshjes se arritur ne mes paléve kontraktuese.
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Kryetari i Komunégs
Nr.01/__ y ¥ il
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KONTRATE MBI VEPREN
( Pér shérbime té veganta )

E lidhur n& Malishevé mé dat&,31/05/2018.
Né mesé t€ Kryetarit t& Komunés s¢ Malishevés, Ragip Begaj. né cilésiné e porositésit t& punéve
dhe
z/Bajram Shabanaj, i lindur me daté 14.12.1988, né fshatin Bubél, KK-Malishevés, me numér t&
letérnjoftimit t& Republikés s&€ Kosovés nr. 2174027547, i cili né tekstin e métutjeshém do t& njihet
si kontraktuesi i dytg, kryes i punéve t& porositura.
Neni 1.

Objekti i kontratés.
1.1 Kjo kontraté éshté kontraté mbi veprén, pér shérbime t& veganta dhe me t& nj&jtén, pércaktohet
se kontraktuesi i dyt&, do t&€ kryejé punét dhe detyrat e punés s&; Népunés administrativ ne Tatimin
né proné&, né kuadér t&€ Drejtoris€ pér Ekonomi dhe Financa, né KK- Malishevés.

1.2 I cekuri do t€ kryej dhe puné dhe detyra t€ punés sipas kérkesés sé drejtorit t&€ drejtorisé, sipas
kérkesave ligjore té cilat dalin nga ky vend i punés.

1.3 Pérshkrimi i shkurtér i detyrave kryesore:

1. Ndihmon Menaxherin - Drejtorin e tatimit mbi proné né organizimin e zyrés dhe mbéshtet ekipin
e shpérndarjes sé faturave tatimore.

2. Eshté pérgjegjés pér mirémbaijtjen e t& dhénave né letér né bazé t& procedurés sé themeluar nga
Menaxheri - Drejtori i tatimit mbi proné.

3. Detyrat e specifikuara pérfshijné: 3.1. Klasifikon formularét e anketimit dhe faturat e tatimit mbi
proné dhe vérejtjet para se t& jené dhéné tek ekipi/et e shpérndarjes; 3.2. Sistemon gjithé&
dokumentacionin ge ka te beje me tatimin ne prone ne dosje te vecanta; 3.3. Pranon ankesat e tatimit
mbi proné, krijon dosje pér secilén ankesé dhe mban protokoll t& rasteve t&€ ankesave derisa ato té
shkojné né Bordin komunal t& ankesave pér shqyrtim, pas shqyrtimit dhe vendimit t€ marré nga
bordi i rendit n# dosje pérkatése; 3.4. Mban dosjet e sistemeve tjera organizative t&€ udhéhequra nga
Menaxheri-Drejtori i tatimit mbi prong; 3.5. Kryen detyra tjera sipas kérkesé sé menaxherit-drejtorit
té tatimit né proné.



REPUBLIKA E KOSO V‘E“ HEPUBLIKA £ XOSOVES-REPUBLIC OF KUSONA REFUBLIRA :
KUVENDI KOMUNES NE MALISH@ KUVEND! | KOMUNES . Sk
4 !

Iy T y fF |
<6 WUMCIPAL ASSEMBLY-MALISHEVE AL Gk U5 ikt iSE0 | 4 X )

PRANUAR ME:

' "EPTED O
Kryetari i Komunés ACCEPTED ON,
Nr. 01/ PRIMLJEND:

Reti 1170328 Nr.No.Br. 0 f/ "”g‘ 3 ‘f J‘:‘"

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

747 &

Kryetari i Komunés me daté 11 .05. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 95,620.00 €.
[ L. Mjetet lejohen né emér t& realizimit t& projektit - Asfaltimi rrugés né fshatin Carralluké 1=1500
m dhe B=4.0 m" KK-Malishevés. Mjetet ndahen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga

shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém .

[ 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhersé.

Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit t&¢ komunés.
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Daté; 16/05/2018

Nr.No.Br._O¢"‘ 835 2

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ('shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 16 .05. 2018 mori kéte;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgjedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “Ndértimi i kanalizimit né fshatin Turjaké*
KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas paramasés dhe parallogarisé se pérgatitur nga shérbimet profesionale
te drejtorisé pér urbanizém, duke pérfshiré specifikat 1 =2000.00 m

I 1. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 32,566.05 €.

[ 1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit

publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

,I_(ryetari i Ko_i’nunés
Ragip Begaj.\

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit té¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 12.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,200.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té térheqjes sé avancit, pér pagesén e shumave prej dyqind
(200 ) euro, pér gjashté personat té ciléve do té ju ndahen cmimet nga Kuvendi i Komunés

sé Malishevés, sipas nenit 9 par. 9.3 té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

| “Kryetari i Komunés

P e

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi,buxhet dhe financa,
2. Drejtorisé pér Kulturé,Rini dhe Sport,

3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Komuna e Malishevés

Zyra e Personelit
Nr.OU/&F9
M.12/06/2018

Duke wu bazuar né kérkesén e zArsim Morina ne vendbanim né Malishevé.
Udhéhegési i Personelit léshon kété :

VERTETIM

Me té cilin vértetojmé se z. Arsim Morina, i lindur mé 07/03/1966, né vendbanim né
Malishevé, KK — Malishevé me nr.1030106993, éshté né marrédhénie pune né KK-
Malishevé, né puné dhe detyrat e punés: Inspektor i Tregut né Drejtoring e Inspektoratit me
pagé mujore 418.35 euro Bruto.

Vértetimi: Léshohet né bazé té kérkesés sé tij dhe i shérben pér déshmi té té ardhurave
familjare.

___Udhéheqési i Personelit:
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,475.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér furnizimit shtesé me sera pér nevojat e fermeréve té komunés sé
Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér bujqési, pylltari
dhe zhvillim rural, dt.17.05.2018.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe

buxhet dhe drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, pérmes shérbimit té prokurimit
publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér bujqési,pylltari dhe zhvillim rural,
3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t¢ komunés.

Kryetan i Komunes

. / _.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 07/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 07 .06. 2018 mori kété;

) AKTVENDIM
PERFORMIMIN E KOMISIONIT

[. Formohet komisioni pér verifikimin e aplikacioneve té fermeréve né projektin, ngritja e
serrave pér fermerét e komunés sé Malishevés si dhe ndarjen e serave pér fermeré sipas
kritereve té pérshkruara né thirrjen publike, t&¢ KK- Malishevés. Ndértimi i i serave éshté
béré konform prokurimit nr.62500.18.014.521, prot.nr.03/17, daté 29.03.2018,

I I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Jakup Shurdhajkryetar i komisionit,

-2. Lavdije Berisha-anétar

-3. Milaim Morina-anétar

[ I L. Ky komision éshté i obliguar té pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e té gjitha aplikacioneve té fermeréve té cilét kané
aplikuar sipas konkursit té shpallur nga drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, té
pérgatit dhe publikon listén e fermeréve té pérzgjedhur pér pérfitimin e serrave, té cilat
financohen me buxhetin e KK-s&, né Malishevé.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, shérbimit t& prokurimit publik) si
dhe akti i pranimit teknik duhet té ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim
do té konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
Kryetari i Komunés
Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet: 5 ( ol
1. Komisionit '
2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 11.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5,865.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té pér Shoqatén e Grave “ Fatjona” me seli né fshatin Banjé, KK-
Malishevés, né emér té organizimit té aktiviteteve pér nderé té 16 Qershorit, Ditsé sé Clirimit
dhe Dités sé Déshmoréve t¢ Komunés sé Malishevés. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé
parashtruar nga drejtoria pér kulturg, rini dhe sport nr.12/77, dt.07.06.2018.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kiyetari i Komnunés

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 11.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,600.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t& pér “ Shoqatén e Pedagogéve té Sportit Shkollor né Malishevé“
me seli né Malishevé, KK-Malishevés, né emér té organizimit té aktiviteteve pér nderé t& 16
Qershorit, Dités sé¢ Clirimit dhe Dités s&¢ Déshmoréve t¢ Komunés sé¢ Malishevés. Mijetet

lejohen sipas kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér kulturé, rini dhe sport nr.12/77,
dt.07.06.2018.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

"Kryeta.m i Komunes

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé,rini dhe sport,

2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé Malisheveés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit pér pranimin teknik,

Kryetari i Komunés me daté 20 .06. 2018 mori kéte;

" AKTVENDIM
PER FORMIMIN EKOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve ( pranimit teknik ) t& projektit;

“ Ndértimi i shtépisé pér familjen skamnore né fshatin Banjé, KK- Malishevés, sipas
kontratés nr.71, protokolli nr.03/115, dt.05.10.2017, sipas numrit identifikues t&
prokurimit nr.62500.17.126.521.

[ I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Mehdi Krasniqi-Kryetar i komisionit,

-2. Xhafer Binishi -anétar

-3. Lavdije Berisha- anétare.

[ 1L Ky komision é&shté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi té
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit té
projektit té lartcekur.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé t& cilave jané kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit,drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, drejtorisé pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit t& prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré. /
Kryetari i Komunés

- Ragjp Begaj - i

Aktvendimi ju dorézohet: ! (/ 7
1. Komisionit

2. Arkivit t& komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 06.06.2018 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 980.00 €.

I I. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé sindikatés sé stafit t¢ QKMFsé, “ Shpétim Robaj “ né Malishevé,
dt.14.05.2018, pér transportin e kétij stafi, me rastin e organizimit té ekskursionit né Republikén e
Shqipérisé.

[ I I. Organizimi do t& béhet nga ana e drejtorisé pér arsim dhe edukim, ndérsa pér ekzekutimin e kétij
aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe drejtoria pér shéndetési dhe
miréqgenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

“ Kryetari i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetar: i Komunés me daté 05. 06. 2018 mori kété,

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 5,000.00 €.

I L Mjetet lejohen né emér té shpimit té pusit pér nevojat e fermés sé fermerés zj.Gentiana Mustafa nga
fshati Pllogicé, KK-Malishevés. Mjetet lejohen sipas rekomandimit té drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe
zhvillim rural, si dhe kérkesés sé parashtruar nga pala, me numér 01/749, dt.24.05.2018.

I'T I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, né kuadér té KK-sé, né Malishevés.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

o S Kryetari i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet: NN (/ XV \
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dh buxhet, TR

2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqgeverisien Lokale ( Ligji
n1.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit té¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 03 .05. 2018 mori kété:

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 640.00 €.
I I Mjetet lejohen né emér té¢ mbulimit té shpenzimeve pér ushqim dhe pije té shkaktuara nga drejtoria pér
shérbime publike, me rastin e organizimit té aktiviteteve té ndryshme né bashképunim me nxénésit e

shkollave té mesme té komunés sé¢ Malishevés.

I T L. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike, ndérsa pér ekzekutimin e kétj
aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

AT K:ye_mni Komuncs

Aktvendimi ju dorézohet : 4233 (_, = sExf
1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet, Ny 0
2. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né¢ mbéshtetje t¢ Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 700.00 €.

[ 1. Mjetet lejohen né emér té pagesés sé shpenzimeve té udhétimit ( biletés sé aeroplanit ) pér nxénésin
z.Tahir Zogaj, nga fshati Bellanicé, KK-Malishevés, pér pjesémarrje né gara ndérkombétare né Sh.B.A.

I I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
_ Kryetarl i Komunés
Aktvendimi ju dorézohet:

1.0rganeve kompetente
2. Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t¢ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 980.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.11/504, dt.05.06.2018, né lidhje me organizimin e
ekskursionit té karakeerit arsimor, edukativ dhe kulturor pér nxénésit e shkollés fillore “ 28 Néntori  né
fshatin Kérvasari, KK- Malishevés. Nxénésit né fjalé jané fitues né garat e futbollit pér femra né nivel té
Republikés sé Kosovés.

[ 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

[ Kryetaanomunes

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t¢ Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 980.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t&é miratimit t& kérkesés nr.11/505, dt.05.06.2018, né lidhje me organizimin e
ekskursionit té karakterit arsimor, edukativ dhe kulturor pér nxénésit e shkollés fillore “ 17 Shkurti “ né
fshatin Banjé, KK- Malishevés. Nxénésit né fjalé jané fitues né garat e volejbollit pér femra né nivel té
Republikés sé Kosovés.

I 11 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetan i Komunes

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje & Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés sé Kosovés, Ligji nr.03/1L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 980.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.11/503, dt.05.06.2018, né lidhje me organizimin e
ekskursionit té karakterit arsimor, edukativ dhe kulturor pér nxénésit e shkollés fillore “ Ismail Qemali
né fshatin Bellanicé, KK- Malishevés. Nxénésit né fjalé jané fitues né garat e volejbollit pér meshkuj né
Nivel té Republikés s¢ Kosovés.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim. :

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

_ - Kryetarfl Komunés
~ 7 RagipBegaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.Organeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s&¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/750, dt.24.05.2018, e parashtruar nga
z.Veton Mazreku, nga Malisheva, KK-Malishevés. Mjetet ndahen né emér té ndihmés momentale pér

parashtruesin e kérkesés sé lartcekur.

I 1I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

A ! Kryetari i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MAu;sg?vg@._: I
‘.” E MANCIPY

PRANL AR nE
Kryetari i Komunés ACCEPTES ¢ :‘*—L‘
Nr.01/___ PRTMLJE:\.JO;‘”.@ %G’ .
Daté; 06/06/2018
até; 06/06/ Nr.No.Br. 0/,_575‘.92
-“__'_‘_“

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 06 .06. 2018 mori kété;
AKTVENDIM

L. Miratohet kérkesa e parashtruar nga kryesia e fshatit Gullboc, KK-Malishevés, pér
furnizim me gypa pér kanalizim té ujérave fekale, sipas kérkesés nr.05/202, dt.28.05.2019.

[ I Né& emér té realizimit t& projektit t& cekur sipas nenit 1 té kétij aktvendimi, lejohen
mjetet financiare prej 998.40 €.

[ T1. Udhézohet shérbimi i prokurimit qé konform paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur
nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, pas zhvillimit té procedurave té
prokurimit publik, t&¢ béjné furnizim me gypa té materialit HDPE, PSN4, fi 200, ndérsa
punén ( hapjen, mbylljen e kanalit dhe ndértimin e pusetave ) mbeten té realizohen me
kontribute vetanake té komunitetit.

[ V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

4D T Kry‘et:an i Komunés
{ N Raglp Begaj

Me aktvendim njoftohet;

1. Drejtoria pér urbanizém,

2. Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet,
3. Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivi i komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 89,936.25 €.
I I. Mjetet lejohen né emér t€ mirémbajtjes sé kanalizimeve fekale né territorin e Komunés sé¢ Malishevés.
Mjetet ndahen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtotia pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit té prokutimit.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kiyetar { Kofmunés
" RagipBegaj
== Prenriion |
Aktvendimi ju dotézohet: B | £/

1. Drejtorive té lartshénuara,
2. Shérbimit té prokurimit,
3. Arkivit té komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ),
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2018 mor: kété,

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 89,936.25 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té mirémbajtjes sé kanalizimeve fekale né territorin ¢ Komunés sé Malishevés.
Mjetet ndahen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém.

I'I I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit té prokurimit.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.

fe K:yetaniKQmuncs
[ >yifar | R_ agl‘ - Begaj \
Aktvendimi ju dorézohet: ( M : 
1. Drejtorive té lartshénuara, ' g
2. Shérbimit té prokurimit,

3. Arkivit té komunés.
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Nr. 01/.447
Daté; 05/06/2018

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 05.06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 300.00 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.01/738, dt.18.05.2018, e parashtruar nga
z.Ymer Shurdhaj, nga fshati Banj¢, KK-Malishevés. Mjetet ndahen né emér té ndihmés momentale pér
parashtruesin ¢ kérkesés sé lartcekur.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

I'V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

2 Kryetan i Komunés
1 v .I.‘.‘_. i Begaj .II

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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PRANIAR ME: | Ofe—Omn D .
Kryetari i Komunés ACCerTEDON: LI — YO — P
Nr. 01/ PRIMLJENO:
Daté; 01/06/2018 NeNo e, (If—d L O

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né

pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 01 .06. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 955.00 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés sé parashtruar nga drejtoria pér kulturé,rini dhe sport,
pér lejimin e mjeteve financiare pér furnizim me ftesa pér organizimin e aktiviteteve me rastin e kremtimit
té Dités sé Clirimit dhe Dités sé¢ Déshmoréve, e cila do t&¢ mbahet me 16 Qershor 2018. Mjetet lejohen
sipas kérkesés nr.12/72 ,dt.31.05.2018, parashtruar nga drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ I 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komun@s
- Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0Organeve kompetente
2.Arkivit t&¢ Komunés
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THE MUNICIPRL ASSEMBLY-HaLISHEVE

PRANUAR ME: 0n 1D
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/L-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 01 .06.2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 990.00 €.

[ I. Mjetet lejohen ng emér té furnizimit me kupa dhe medalje sportive, sipas kérkesés sé¢ parashtruar nga
drejtoria pér kulturé,rini dhe sport, nr.12/70. Dt.31.05.2018, pér nder té 16 Qershorit-Dités sé Clirimit
dhe Déshmoréve t& Komunés sé Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté.

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetan i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Organeve kompetente
2. Arkivit t¢ Komunés
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Daté; 01/06/2018 NF-NG-BL% f/g

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t¢ Ligjit pér Prokurimit Publik t¢ Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s& Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 01 .06.2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 990.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me shérbime me biné,zorim dhe ndri¢im pér koncertin festiv, pér
nder t& 16 Qershorit-Dités sé¢ Clirimit dhe Déshmoréve t¢ Komunés s¢ Malishevés. Mjetet lejohen sipas
kérkesés nr.12/69, dt.31.05.2018.

I I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

3 ri i Komunés
agip Begaj. - |

/

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Organeve kompetente
2. Arkivit t&¢ Komunés
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Kryetari i Komunés BRINLJENO:
| ) Wit
Nr. 01/

Daté; 16/05/2018 nos Of - &LF

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 16 .05. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 45,120.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit - Asfaltimi rrugés né fshatin Llozicé,
pérkatésisht lagjet Dobruna dhe Zogaj”, KK-Malishevés. Mjetet ndahen sipas paramasés dhe
parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, sipas specifikave

L=700 m dhe B=4.0 m .

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Khyetarl i Komunés
“(Ragip Begaj |

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit t&¢ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t&é Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 25.05. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 150.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér t¢ mbulimit e shpenzimeve pér ushqim dhe pije me rastin e
shtruarjes sé¢ drekés pér ekipin fitues né garén kombétare té volejbollit té ekipit nga SAFMU

“ Ismajl Qemajli “ nga fshati Bellanicé.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé,rini dhe sport.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhersé.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&€ Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 11.05. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén pi'ej 39,085.00 €.
[ 1. Mjetet lejohen né emér t& realizimit t& projektit - Asfaltimi rrugés né fshatin Bubavec L=600 m
dhe B=4.0 m“ KK-Malishevés. Mjetet ndahen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga

shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém .

[ 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

o Kryerati i Komunés
~Bagip Begaj |

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér Ekonomi, financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit t&¢ komunés.
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Ligjit pér Prokurimit Publik t&¢ Republikés s&¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 16 .05. 2018 mori kété;

AKTVENDIM
PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me
pérzgiedhjen e operatorit ekonomik, pér realizimin e projektit “Ndértimi i trotuareve né fshatin Maxharré
"KK-Malishevés. Mjetet lejohen né bazé té paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga shérbimet
profesionale t& drejtorisé pér urbanizém dhe pérfshin rrugén, me specifika 1=1000.00 m' e cila do t&
realizohet me mjete buxhetore te KK-Malishevés.

I 1. Pér géllimin e cekur, lejohen mjetet financiare prej 38,520.00 €.

[ I 1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér urbanizém, drejtoria pér administraté té pérgjithshme, pérmes shérbimit té prokurimit
publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

_lﬁyetﬁfi_\j_;l(omunés

Aktvendimi ju dorézohet:
1.0rganeve kompetente
2.Arkivit t¢ Komunés
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
(Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés

Kryetari i Komunés me daté 16 .05. 2018 mori kéé;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 220.180.00 €.
I L. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit - Asfaltimi rrugés “Abdullah Morina “ né
fshatin Burim, KK-Malishevés. Mjetet ndahen sipas paramasés dhe parallogarisé sé¢ pérgatitur nga

shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, sipas specifikave L=1600 m dhe B=5.5m .

[ T 1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Krvetan 1Komunes
P57 £ . Ragip Begaj

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér Ekonomi, financa dhe Buxhet,
2. Drejtorisé pér Urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit publik,

4. Arkivit té komunés.



